בכלל זה, החלטה במסגרתה נעתר בית המשפט לדרישת נתבע כי תובע ייבדק ע"י מומחה מטעמו לצורך הגשת חוות דעת לתמיכה בטענותיו. בנדון איני סבור כי המדובר במקרה חריג המצדיק התערבות ערכאת הערעור, ודי באמור על מנת לדחות את הבקשה, ואולם דינה להידחות אף לגופה, כפי שיפורט להלן – צירוף חוות דעת רפואית מטעם נתבע

11. תקנה 87 (א) לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018 (להלן - תקסד"א) קובעת כדלקמן - "רצה בעל דין להוכיח עניין שברפואה, יצרף לכתב טענותיו חוות דעת של מומחה בתחום מומחיותו". מלשון התקנה, עולה כי חובה היא על בעל דין לצרף חוות דעת רפואית לכתב טענותיו לצורך הוכחת טענותיו אותן העלה בכתב הטענות.